Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br                    E-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO Nº _______/2020

Sr. Presidente

  REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES a servidora TALITA DE CAMPOS URSO, em razão do belíssimo trabalho

voltado a pessoa com deficiência no Município de Tatuí com a implantação do CIR (Centro

Integrado de Reabilitação) que esta em fase final, trazendo grande sabedoria para os agentes do

município. Agradecemos a todos os colaboradores do Departamento da Pessoa com Deficiência e

Mobilidade reduzida que em conjunto com essa servidora homenageada estão fazendo um

trabalho de grande valia para o Município.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

10 de Junho de 2020

RODNEI ROCHA
Vereador